
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  SSF Bonn II S

I II III IV V VI Punkte

15 10 8 11 9 3

21

0
10
16

1
11
17

2
12
21

4
13

5
14

9
15

Auszeit

4:8
15:20

Ende
17:30

B  CVJM Siegen R

I II III IV V VI Punkte

10 29 28 7 97 26

2527

9:9

╳
10
21

1
11
23

2
13
24

4
15
25

8
17

9
18

Auszeit

9:8
24:20

S
A
T
Z

2

Start
17:33

B  CVJM Siegen S

I II III IV V VI Punkte

10 29 27 7 97 26

3021 20

16:17 16:20

18:22
1
11
20

3
13
25

4
15
26

7
16
27

9
18
30

10
19

Auszeit

7:7
16:18

Ende
18:01

A  SSF Bonn II R

I II III IV V VI Punkte

15 10 8 11 21 3

286 1

23:20 7:7

╳
10
23

2
11
24

3
13
25

4
14
27

7
20
28

8
22

Auszeit

24:22
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:04

A  SSF Bonn II S

I II III IV V VI Punkte

10 8 6 21 1 15

159

10:13

15:22
3
12

4
14

6
15

8 9 10 Auszeit

10:12
14:18

Ende
18:23

B  CVJM Siegen R

I II III IV V VI Punkte

10 29 27 7 97 20

25

╳
13

1
14

4
21

7
25

8 10 Auszeit

0:3
4:6

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 2 Männer
Männer

B  CVJM Siegen vs. SSF Bonn II A

Spiel 66 29.03.2025 16:30 Uhr

Max-Ernst-Gesamtschule
50829 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  CVJM Siegen 14/14

7 vomBovert, Toni X

10 Gerhards, Christoph X
13 Kletschka, Peter
19 Illg, Christopher
20 Zamaev, Khamad X

21 Grinke, Dominik X
23 Engel, Hendrik
26 Weber, Tizian X
27 Mörschel, Philip X
28 Spitters, Charles Jürg… X

29 Vanheerswynghels, … X
42 Siebel, Tim X
90 Rezgui, Melyk
97 Hoffmann, Johannes X

B  Libero

42 Siebel, Tim X
90 Rezgui, Melyk

B  Offizielle

T Müller, Thorsten

C

A  SSF Bonn II 12/14

1 Moss, Jonas Wilhelm X
3 Plantör, Mathes X
6 Schieder, Timon X
8 Rvovic, Aleksandar X

9 Schubert, Johannes T… X
10 Haller, Sebastian X
11 Boltersdorf, Eric X
13 Dinh, TienTo
15 Michelberger, Jan X

21 Bee, Finn X
22 Vaßen, Justus X
71 Amer, Taher

A  Libero

22 Vaßen, Justus X

A  Offizielle

T Siebigteroth, nadia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  CVJM Siegen SSF Bonn II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 60 21 0 0 2
2 3 1 30 2 28 28 0 2 2
2 0 1 25 3 19 15 0 2 2

4
5

6 4 3 80 107 64 0 4 6
Start: 16:30 Ende: 18:23 Dauer: 1:53

Sieger: CVJM Siegen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Korth, Andre 1 Büssing, Henri
2 Lüdtke, Steffen 2 Suleiman Ali, Rafiden

Schr. Lunte, Jonas
Assist. Engels, Andreas

Dokument erstellt: 29.03.2025 18:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


