

Landesliga 2 Männer

Männer

B CVJM Siegen vs. SSF Bonn II A

29.03.2025 16:30 Uhr Spiel 66

Max-Ernst-Gesamtschule 50829 Köln



			S	Sta 16	art :30	(SSF	Bonn	II	s		de :30	Œ	S) CVJN	/l Sieg	en	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	Ŧ	15	10	8	11	9	3		10	29	28	7	97	26	
tellu		Spielernr.	<u> </u>							21			27				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										9:9]
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 10	1 11	2 12	4 13	5 14	9 15	Auszeit	X 10	1 11	2 13	4 15	8 17	9 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	16	17	ව්	2	14	13	4:8 15:20			24	15 ②5		10	9:8 24:20

S	Sta 17	art :33	۳) cvjn	/l Sieg	en	S		de :01	(A SSF Bonn II			R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	10	29	27	7	97	26		15	10	8	11	21	3	
<u> </u>	(21)					20	30				6		1	28
Z	16:17					16:20					23:20		7:7	
	18:22													
2	1 11	3 13	4 15	7 16	9 18	10 19	Auszeit	X 10	2 11	3 13	4 14	7 20	8 22	Auszeit
	20		26	27	18 30	. 5	7:7 16:18	23	24	25	27	20 28		24:22 24:25

			Start 18:04			A SSF Bonn II			S	Ende 18:23		B CVJM Siegen				R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l g	Sta	rtaufstellung	尸	10	8	6	21	1	15		10	29	27	7	97	20	
tellu		Spielernr.	Ľ				9			15							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand					10:13										
Ľ			4				15:22			1							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	3 12	4 14	6 (1)	8	9	10	Auszeit	X 13	1 14	4 21	7 23	8	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		12		9				10:12 14:18		17	۲ ا	9			0:3 4:6

S	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T							-							
4							Auszeit							Auszeit

B CVJM Siegen

7 vomBovert, Toni

13 Kletschka, Peter

19 Illg, Christopher

20 Zamaev, Khamad

T Müller, Thorsten

10 @Gerhards, Christoph X

	Αι	ıfschla	gfolge		
βı	Star	taufst	ellung		
ellur		Spic	elernr.		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.		

e	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
e g r.	T																					
d	_																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					21	Grinke, Dominik	Х	9	Schubert, Johannes T	Х
		т			23	Engel, Hendrik		10	Haller, Sebastian	Х
		Ľ			26	Weber, Tizian	Х	11	Boltersdorf, Eric	Х
					27	Mörschel, Philip	Х	13	Dinh, TienTo	
					28	Spitters, Charles Jürg	Χ	15	Michelberger, Jan	Х
nisse					29	Vanheerswynghels,	Χ	21	Bee, Finn	Х
SSF		n II)	42	Siebel, Tim	Х	22	Vaßen, Justus	Х
Dauer		G	\sim	_	90	Rezgui, Melyk		71	Amer, Taher	
60	21	0	C	2	97	Hoffmann, Johannes	Χ		\ 1.9h	
28	28	0	2	2	B) Libero		A) Libero	
19	15	0	2	2	42	Siebel, Tim	Χ	22	Vaßen, Justus	Х
					90	Rezgui, Melyk		(
107	6.1	0	1	6	(B)	Offizielle		(A)	Offizielle	
107	64	U	4	0	ا	[\vdash	et i tra al la la	T

14/14

A SSF Bonn II

3 Plantör, Mathes

6 Schieder, Timon

X 8 Rvovic, Aleksandar

T Siebigteroth, nadia

1 O Moss, Jonas Wilhelm

12/14

			Sa	<u>nkti</u>	ioner)
٧	В	Ι	D	A/B	Satz	Spielstand

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Korth, Andre		1	Büssing, Henri		
2	Lüdtke, Steffen		2	Suleiman Ali, Rafiden		
			Schr.	Lunte, Jonas		
			Assist.	Engels, Andreas		

Bemerkungen

Start: 16:30 Ende: 18:23 Dauer: 1:53

Ergebnisse

2

3

(B) CVJM Siegen

A W G P Satz

Sieger: CVIM Siegen

2 1 1 **25**

2 3 1 **30**

2 0 1 **25**

6 4 3 80

★: MVP